
Hotarâre nr. 13  din 10.12.2013   Pagina 1 din 2 
 

                                                                                                                                

        

          

 

 
   
      

  

HOTĂRÂREA 

 nr. 13 din 10.12.2013  
 

 Consiliul de Administraţie al Universităţii din Craiova, reunit în şedinţa din 

data de 10.12.2013, în conformitate cu prevederile art. 66 din Carta Universităţii 

şi prevederile art. 213 alin. 13 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă înfiinţarea unei comisii de disciplină care să cerceteze 

conflictul dintre studenţii Pestriţu Adrian Constantin de la Facultatea de 

Agronomie şi Folescu Bogdan Florin de la Facultatea de Teologie Ortodoxă. 

  Art. 2. Se aprobă ca perioada de 21 decembrie 2013 – 06 ianuarie 2014 să 

fie socotită perioadă de vacanţă pentru personalul secretariatului facultaţilor 

Universităţii. În această perioadă la secretariatele facultăţilor Universităţii se va 

asigura permanenţă. 

Art. 3.  Se aprobă ca studenţii care beneficiază de burse Erasmus să 

primească suplimentar din  fondul Facultăţii de Automatică, Calculatoare şi 

Electronică echivalentuil în lei a 50 euro/lună/student 

Art. 4.  Se aprobă ca ziua de 30 septembrie 2013 să fie recuperată în ziua de 

18 ianuarie 2014. 

 Art. 5. Se aprobă înfiinţarea unui Centru de cost pentru activitatea de 

cercetare care va fi susţinut din fondul centralizat al Universităţii. 

 Art. 6 Se aprobă înfiinţarea unui curs de ski la Facultatea de Educaţie 

Fizică şi Sport 

  

 

Art. 7 Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Universităţii, 

astăzi, 11.2013. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Prof. univ. dr. Dan Claudiu DĂNIŞOR 

R O M Â N I A 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE 

Universitatea din Craiova 
Consiliul de Administraţie 

 

Craiova, Str. Al.I. Cuza, nr. 13, 200585,   

tel: +40-251-414398,  fax:+40-251-411688, e-mail: rectorat@central.ucv.ro 

www.ucv.ro 


